
 

Uchwała Nr VII/52/2024 

Rady Miasta Rzeszowa 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Rzeszowa 

do Rzeszowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 571 z późn. zm.) oraz uchwały nr XI/247/2011 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 

31 maja 2011 r. w sprawie określenia „Trybu powoływania członków, sposobu 

organizacji i trybu działania Rzeszowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego” 

 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z rezygnacją Pana Mateusza Maciejczyka, odwołuje się go ze składu 

Rzeszowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

 

§ 2 

§ 1 uchwały nr XXVI/579/2016 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 17 maja 2016 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Rzeszowa do Rzeszowskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 Na przedstawicieli Rady Miasta Rzeszowa do Rzeszowskiej Rady Działalności 

Pożytku Publicznego wyznacza się następujących radnych Miasta Rzeszowa: 

1) Mateusz Szpyrka, 

2) Katarzyna Maciechowska.”. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

Waldemar Szumny 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E  

do Uchwały Nr VII/52/2024 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 25 czerwca 2024 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miasta Rzeszowa 

do Rzeszowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

Zgodnie z § 2 pkt 1 Trybu powoływania członków, sposobu organizacji i trybu 

działania Rzeszowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr XI/247/2011 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 31 maja 2011 r., 

w skład Rzeszowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego wchodzi dwóch 

przedstawicieli Rady Miasta Rzeszowa. 

W związku z powołaniem Pana Marcina Deręgowskiego na stanowisko Zastępcy 

Prezydenta Miasta Rzeszowa oraz złożeniem przez Pana Mateusza Maciejczyka 

rezygnacji z pełnienia funkcji członka Rzeszowskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego, zasadnym jest wyznaczenie przedstawicieli Rady Miasta Rzeszowa do 

Rzeszowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 


